
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/11/2018 198.049,88$     $      198.049,88 

Caja Chica Saldo al 30/11/2018 10.173,99$        $      208.223,87 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   178.609,02  $      386.832,89 

Ingresos Alquiler SEDE  $        4.500,00  $      391.332,89 

Ingresos Alquiler CAMPING  $        5.500,00  $      396.832,89 

Otros Ingresos CAMPING  $           600,00  $      397.432,89 

 $      397.432,89 

Gastos Bancarios  $                     1.476,20 1.476,20$                       

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     2.438,11 3.914,31$                       

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                  12.235,84 16.150,15$                     

Servicio Internet y Cable  $                     3.226,34 19.376,49$                     

Servicio Sitio WEB  $                                 -   19.376,49$                     

Servicio de Alarma  $                     1.760,00 21.136,49$                     

Tasa General Inmobiliaria - SEDE -  $                        976,40 22.112,89$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     2.343,57 24.456,46$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     1.403,41 25.859,87$                     

Gas SEDE  $                        598,19 26.458,06$                     

Seguros SEDE  $                        347,00 26.805,06$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                                 -   26.805,06$                     

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                  44.596,98 71.402,04$                     

Remuneraciones CAMPING - 11/2018  $                  44.414,00 115.816,04$                   

Cargas Sociales CAMPING - 11/2018  $                  15.047,26 130.863,30$                   

Tasa General Inmobiliaria - CAMPING  $                        773,90 131.637,20$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     4.364,21 136.001,41$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                          93,92 136.095,33$                   

Seguros CAMPING  $                     1.000,12 137.095,45$                   

Gas Envasado CAMPING  $                                 -   137.095,45$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     9.296,37 146.391,82$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     3.810,00 150.201,82$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                  10.195,67 160.397,49$                   

Gastos Manenimiento Piletas CAMPING  $                     5.400,00 165.797,49$                   

Gastos Secretaria de la Mujer y Jubilados  $                     3.525,45 169.322,94$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $                     2.249,03 171.571,97$                   

Gastos Eventos y Homenajes  $                  47.480,37 219.052,34$                   

Papelería e Insumos de Computación  $                        910,00 219.962,34$                   
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Intereses y Multas  $                        471,97 220.434,31$                   

Publicidad y Propaganda  $                     2.000,00 222.434,31$                   

Honorarios Profesionales  $                  17.500,00 239.934,31$                   

Franqueo y Encomiendas  $                     1.717,00 241.651,31$                   

Gastos Generales Administración  $                     4.422,00 246.073,31$                   

246.073,31$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2018 130.415,54$    

44.596,98$                     

Cheque reemplazado por vencido 880,00$            34.934,19$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 30/11/2018 Cobrados al 31/12/2018 45.370,08$       59.600,51$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 31/12/2018 -28.820,00$     47.480,37$                     

Caja Saldo al 31/12/2018 3.513,96$         59.461,26$                     

151.359,58$    246.073,31$                   Saldo consolidado al 31/12/2018
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